AB-1010-02 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS 2 TONO 6 SET $1.990 0% $11.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6828 2022-06-07 NOTA DE PEDIDO 6828

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$361.740
$0
$68.731
$0

$430.471

SON: CUATROCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCN67 BORRADOR AROMA GALAXY GLITTER 36 BOX $440 0% $15.840

PZ-J041 ROMPECABEZAS ARMABLE 3D PARA MAQUETA 6 SET $6.190 0% $37.140

GP-5010-10 LAPIZ GEL SOULBRIGHT 12 PZA $2.100 0% $25.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$361.740
$0
$68.731
$0

$430.471

SON: CUATROCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL